
  

 Veřejná zakázka: 

„Generel dopravy a parkování“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky Generel dopravy a parkování 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Město Slatiňany 

sídlo: T. G. Masaryka 36, Slatiňany, PSČ 538 21 

IČ: 00270920 

DIČ: CZ00270920 

zástupce: MVDr. Ivan Jeník, starosta 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Dobrý den, 

prosíme o zodpovězení následujících dvou doplňujících dotazů k zadávací dokumentaci: 

1) Co se v dílčí části 1a) - Generel dopravy v pohybu u bodu "3.1. Průzkum oblasti centra a přilehlého okolí ..." rozumí 

textem "dodá město podle požadavků zpracovatele"? Znamená to, že potřebné dopravní průzkumy intenzit 

automobilové dopravy (sčítání počtů vozidel na komunikaci) provede objednatel? 

2) V jakém rámcovém rozsahu jsou k dispozici a nakolik jsou aktuální dříve provedené průzkumy statické dopravy? 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

 

K dotazu č. 1 (tj. Co se v dílčí části 1a) - Generel dopravy v pohybu u bodu "3.1. Průzkum oblasti centra a 

přilehlého okolí ..." rozumí textem "dodá město podle požadavků zpracovatele"? Znamená to, že potřebné 

dopravní průzkumy intenzit automobilové dopravy (sčítání počtů vozidel na komunikaci) provede 

objednatel?) zadavatel sděluje: Město Slatiňany dodá geografické vymezení oblasti (katastrální území, 

mapa) dle požadavků zpracovatele. V tomto smyslu byl také doplněn a upraven bod 3.1 Přílohy č. 3 - 

Specifikace předmětu plnění, část 1a) Generel dopravy v pohybu. 

Dále zadavatel sděluje pro další upřesnění, že v rámci bodů 1.4, 3.2, 4.1 a 5.1 Přílohy č. 3 - Specifikace 

předmětu plnění, část 1a) Generel dopravy v pohybu, kde bylo původně uvedeno „ve spolupráci se 

zadavatelem“ zadavatel tyto body doplnil a upravil o podrobnější poznámku, a to ve znění: „spolupráce se 

zadavatelem bude spočívat v poskytnutí demografických a územních údajů“ 

 

K dotazu č. 2 (tj. V jakém rámcovém rozsahu jsou k dispozici a nakolik jsou aktuální dříve provedené 

průzkumy statické dopravy?) zadavatel sděluje: Město Slatiňany Město má pouze v minulosti zpracovanou 

Studii dopravy v klidu z roku 2008.  Nicméně s ohledem na datum vzniku tohoto dokumentu (tj. rok 2008) je 

zřejmé, že aktuálnost tohoto dokumentu není příliš vysoká. Novější průzkumy statické dopravy Město 

Slatiňany zpracovány nemá. 

 

Shora vedené vysvětlení zadavatel zároveň provádí v příloze tohoto Vysvětlení, a to v novém znění 

dokumentu(ů): 

− Příloha č. 3 Zadávací dokumentace – - Specifikace předmětu plnění (NOVA) 
Ve shora uvedeném novém znění dokumentu(ů) přikládá zadavatel aktualizované znění dokumentu(ů), kde 

jsou shora uvedené změny již promítnuty a zavedeny. 



  

 Veřejná zakázka: 

„Generel dopravy a parkování“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

V souladu s ustanovením Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení 

poskytuje zadavatel další vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 

 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek, 

v rámci tohoto výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 12 odst. 12.1 příslušné Výzvy 

k podání nabídek a Zadávací dokumentace (tj. původně stanovenou do 29.4.2020 do 10:00 hodin) a tímto 

stanovuje novou lhůtu pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Zadávací dokumentace, a to 

do následovně:  

Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 15.01.2021 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 
. 

 

 

Ve Slatiňanech, dne 7.1.2020 

 

  

MVDr. Ivan Jeník, starosta  

Město Slatiňany 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 
 


		2021-01-07T21:30:40+0100
	Mgr. Zdeněk Tomáš




